法 會 通 知

主旨：香港金剛乘學會恭請大圓滿廟住持
  楚英窩錫(法界光)金剛上師主持﹁四臂觀音﹂與﹁楊枝淨水觀音﹂公開結緣灌頂法會

說明：念念勿生疑  觀世音淨聖  於苦惱死厄  能為作依怙
具一切功德  慈眼視眾生  福聚海無量  是故應頂禮
觀世音菩薩，早已成佛，名正法明如來，為度化娑婆眾生，倒駕慈航，示現菩薩身。若人禮拜供養觀世音菩薩，誦持六字大明，所積福報，於百千萬億劫，不可窮盡；能於怖畏急難，得無畏施，離諸苦惱；火不能燒、水不能漂、刀杖不能害；夜叉羅剎諸惡鬼不能加害；更能離淫欲、離瞋恚、離愚癡；若欲求男得生福德智慧之男、求女得生端正有相之女；種種功德不可盡數。

近來災難頻傳，人心惶惶，終日不得安寧，為饒益有情，寂息災難障礙，遂恭請

大圓滿廟住持　楚英窩錫（法界光）金剛上師主持灌頂法會，同時傳授楊枝淨水觀音與四臂觀音兩位本尊，功德殊勝，機會難得。特別是本會初灌同學，若得此灌頂，修持本尊法要相應後，並發願閉關，可請求傳授觀音菩薩七日關課行儀，擇日於大圓滿廟閉關中心閉關，敬請本會同學踴躍出席參加。

時間：西元二○一一年十月十五日(週六)下午三時(敬請於二時半前提早報到入場。)
地點：香港金剛乘學會　香港灣仔克街五號展鴻大廈一字樓Ａ座。

聯絡電話：(八五二)二五七五○八○八。

西元二○一一年九月二日